

ANTAVERKKA-PETÄJÄN KYLÄYHDISTYS

LÄHDE TUTUSTUMAAN FISKARSIN RUUKKIIN !

Tänä kesänä matkaamme tutustumaan suomalaisen käsityön ja muotoilun mekkaan. Fiskarsista tulee ensimmäisenä mieleen tutut oranssit sakset, mutta se on paljon, ja oikeastaan enemmän muutakin.

Matkapäivä on lauantai 11.8.2018. Lähdemme Vahannasta noin klo 8.00.

Bussi kiertää Antaverkantien – Pihkaperäntien – Petäjätien ja Vahannantien reitin, joten monet pääsevät lähes portilta kyytiin. Vielä keskustastakin voi mukaan lähteä sen jälkeen suuntaamme Kolmenkulman kautta kohti Helsingin moottoritietä.

Menomatalla poikkeamme Parolassa Sirkku Ahtialan postikorttieteljeessä. Täällä nautimme kiireettömän aamupalan ja voimme katsella ateljeen töitä. Fiskarsissa saamme paikallisen oppaan, jonka kanssa tutustumme museoon ja ruukinmiljööseen. Teemme myös bussilla kiertoajelun vehreässä jokilaaksossa. Maittavan lounaan nautimme mielenkiintoisessa Kuparipaja-ravintolassa. Tämän jälkeen jää vielä aikaa tutustua halutessaan alueen kulttuuri- ym. tarjontaan.

Kotimatkalle lähdemme hyvissä ajoin ennen klo 16.00. Paluumatkalla poikkeamme kunnan kahveilla jossakin sopivassa paikassa. Matkan hinta on aikuisilta 68 € ja lapset alle 12 v. 34 €. Hinta sis. aamupalan, lounaan, kahvit, oppaan palvelut, sekä matkanjohtajamme Velinmatkojen Veli Kilpeläisen mukavat tarinat ja huomaavaisen palvelun.

Järjestämme matkan aikana arpajaiset, ja palkinnot ovat todella tavoittelemisen arvoisia! Joten sopivaa rahaa kannattaa varata. Ja mikä mukavinta – Hoppu ei ole meidän matkalla mukana, kuljetaan ja katsellaan rauhassa ja kiireettä.

Matkaan lähdemme isolla 50 hengen bussilla, joten tilaa on mukavasti.

Ilmoittautumiset 15.7.2018 mennessä Sirpa Alhola, puh. 040-590 4512 tai

sirpa.alhola@sirkri.fi. Annan mielelläni lisätietoja, jos jotain jäi mielen päälle,

soita, poikkea tai meilaa!

Osallistuminen ei edellytä kyläyhdistyksen jäsenyyttä – vaikka mielellämme otammekin uusia jäseniä !

LÄHDE LEPOISALLE REISSULLE HYVÄSSÄ SEURASSA !

t. Huvitoimikunta